
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  59 / 2024 

Burmistrza  Gminy  i  Miasta  w    W i t k o w i e 

z  dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie przyznania wyróżnienia Statuetką Rycerza Wita  

 

           Na podstawie §2 ust. 1 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2014 Burmistrza Gminy i 

Miasta w Witkowie z dnia 16 czerwca 2014r. w sprawie ustanowienia i określenia zasad 

przyznawania wyróżnienia Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo pod nazwą „Wyróżniony 

statuetką Rycerza Wita” zarządza się, co następuje : 

 

§1. Przyznaje się wyróżnienie pod nazwą „Wyróżniony statuetką Rycerza Wita” Pani  

Gabrieli Szeszyckiej. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo 

/-/ Krzysztof Szoszorek 

 


